
ČESKÁ ASOCIACE TELEKOMUNIKACÍ, z.s.
130 00 Praha 3,  Koněvova 65 

1 

 

   

 
 
 

Přihláška uchazeče o členství 
 

Právnická  – fyzická osoba 
   

 
 
 

(právnická ‐ název dle znění v Obchodním rejstříku, fyzická – titul, jméno a příjmení) 

 

žádá  o přijetí za řádného člena ČESKÁ ASOCIACE TELEKOMUNIKACÍ, z.s. (dále jen ČAT) 

 

Představitel  uchazeče  prohlašuje,  že  se  seznámil  a  vyslovuje  souhlas se základními dokumenty 
ČAT (stanovy, organizační a volební řád, směrnice) zveřejněnými v aktuální podobě na webu catel.cz. Na 
základě  těchto  dokumentů  se  zavazuje  řádně  plnit  členské  povinnosti,  aktivně  pracovat  v  ČAT, 
pravidelně platit  členské  příspěvky  a  přispívat  etikou jednání při podnikání k dobrému jménu ČAT. 

 
 
Právní forma uchazeče:      Právnická osoba      Fyzická osoba 

 
Sídlo společnosti:  _________________________________________________________________ 
 
Ulice, čp./čo.:  _________________________________________________________________ 
     
Město:    _________________________________________________________________ 
     
PSČ:      ______________ 
 
Poštovní adresa    shodná se sídlem 
 
        jiná:       _____________________________________________   
               
 
Fakturační adresa    shodná se sídlem 
 
        jiná:      _____________________________________________   
 
telefon:   _______________________    e‐mail:  ________________________________ 

     
web:  _______________________ 
   
IČ:  _______________________    DIČ:  __________________________________ 
 
Bankovní spojení:  _______________________________ 
 
číslo účtu:     _______________________________ 
 
 
 
Pozn.: 
Formulář lze před vytištěním vyplnit v aplikaci Adobe Reader, kliknutím na políčka je možné vybrat platné položky. 



ČESKÁ ASOCIACE TELEKOMUNIKACÍ, z.s.
130 00 Praha 3,  Koněvova 65 

2 

 

   

 
Statutární zástupce právnické osoby 
titul, jméno a příjmení:      _____________________________________________ 
           
funkce:          _____________________________________________ 
 

Kontaktní osoba pro ČAT 
titul, jméno a příjmení:       _____________________________________________ 
 
funkce:          _____________________________________________ 
 
telefon: _____________________    e‐mail:  ______________________________________ 
 
Přehled činností uchazeče: 

  Poskytování služeb  Provozování sítí  Montáže  
  Vzdělávání  Velkoobchod  Maloobchod   
  Projektování  Stavební práce  Servis   
  Vývoj  Výroba  Poradenství   
   
  Jiné _________________________________________________________________________ 

       
Počet pracovníků společnosti: _________ 
 
Návrh popisu činnosti společnosti (do 2000 znaků včetně mezer a interpunkce): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchazeč  souhlasí,  aby po přijetí  za  člena  byly  výše  uvedené  údaje  zveřejněny  na webové 
stránce  ČAT  a  využívány  v  rámci  jejích  aktivit.  Dále  uchazeč  poskytne  sekretariátu  ČAT  logo 
společnosti (nejlépe GIF, JPG, BMP, TIFF, 200 x 200 pixelů, pokud možno na bílém podkladu) a kopii 
platného  výpisu  z  Obchodního  rejstříku  nebo  Živnostenského  listu.  V případě  následné  změny 
uvedených údajů bude člen ČAT neprodleně informovat. 
 

 
datum  podpis oprávněného představitele 


	Představitel uchazeče prohlašuje, že se seznámil a vyslovuje souhlas se základními dokumenty ČAT (stanovy, organizační a volební řád, směrnice) zveřejněnými v aktuální podobě na webu catel.cz. Na základě těchto dokumentů se zavazuje řádně plnit členské povinnosti, aktivně pracovat v ČAT, pravidelně platit členské příspěvky a přispívat etikou jednání při podnikání k dobrému jménu ČAT.

	email: 
	web: 
	Jiné: 
	datum: 
	Uchazeč: 
	Název: 
	Ulice a číslo: 
	Město: 
	PSČ: 
	Poštovní jiná: 
	Fakturační jiná: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Bankovní spojení: 
	Číslo účtu: 
	Skupina1: Off
	Skupina2: Off
	Skupina3: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	telefon: 
	Statutární zástupce společnosti: 
	Funkce statutárního zástupce: 
	Titul, jméno a příjmení kontaktní osoby: 
	Funkce kontaktní osoby: 
	e-mail kontaktní osoby: 
	Telefon kontaktu: 
	Počet pracovníků společnosti celkem: 
	Popis: 


